

VKP(b):n KK:n POLIITTISEN BYROON OHJEKIRJELMÄ UUDESTA TALOUSPOLITIIKASTA

LUONNOS⁴⁸

Poliittinen byroo ilmoittaa kaikille talouselimille, että nyt, vuoden 1921 joulukuun puoluekonferenssin ja Neuvostojen IX edustajakokouksen tuloksena uusi talouspolitiikka on määritelty kyllin varmasti ja selvästi. Sen vuoksi sitä on kaikin voimin sovellettava mahdollisimman laajalti ja nopeasti käytäntöön. Kaikenlaiset uutta talouspolitiikkaa koskevat yleislaatuiset järkeilyt, teorointi ja sanasota siirrettäköön väittelykerhoihin ja osittain lehdistöön. Kansankomissaarien Neuvostosta, Työ- ja Puolustusneuvostosta sekä kaikista talouselimistä on karkotettava säälimättä kaikki sellainen.

Poliittinen byroo vaatii Finanssiasiain kansankomissariaattia keskittämään kaikki ponnistelunsa siihen, että lisätään nopeasti verollepanojen ja verotulojen määrää ja tehdään samalla käytännöllisiä asiallisia korjauksia yleiseen tulo- ja menoarvioon. Kaikki rahapolitiikan kysymyksiä, elintarvikeveron korvaamista rahaverolla y.m.s. koskevat järkeilyt siirrettäköön osittain väittelykerhoihin ja osittain lehdistöön.

Kaikenlaiset komissioiden supistettavuus on aivan vähimmäismäärään ja korvattava komissioiden työ sillä, että vaaditaan kaikkia asiasta kiinnostuneita hallintoja tekemään mahdollisimman lyhyessä ajassa (päivän, parin kuluessa) kirjallisesti korjaus- tai vastaehdotuksensa.

Poliittinen byroo vaatii kaikilta kansankomissaareilta ehdotonta teknillistä nopeutta, tarmokkuutta, byrokraattismin ja vitkastelun poistamista uuden talouspolitiikan käytännöllisessä kokeilussa; Poliittinen byroo vaatii, että ripeästi toiminnasta sekä tuotannon ja kaupan, niin ulkomaan-

kuin kotimaankaupan, laajentamisesta myönnettävien palkintojen järjestelmää sovellettaisiin ehdottomasti mahdollisimman moniin vastuunalaisiin työntekijöihin. Tämä vaatimus koskee ensi kädessä Ulkomaankaupan kansankomissariaattia, edelleen Valtionpankkia (varsinkin sen kauppaosastoa), Kulutusosuuskuntien Keskusliittoa ja Korkeinta kansantalousneuvostoa.

Lenin

Tämä on saatettava kaikkien kansankomissariaattien kollegioiden kaikkien jäsenten ja Yleisvenäläisen TPKK:n Puhemiestön kaikkien jäsenten tietoon sitten, kun Poliittinen byroo on sen hyväksynyt.

*Kirjoitettu
vuoden 1922 tammikuun
9 ja 12 pn välisenä aikana
Julkaistaan ensi kerran*

*Saneltu puhelimitse
Julkaistaan konekirjoitusjärjennöksestä,
joka on tarkistettu käsinkirjoitetun
tekstin mukaan*
